gemeente

Den Helder

Nl

Vergadering van de raad van de gemeente Den Helder op 30 september 2008 om 19.30 uur in de
raadzaal van het stadhuis van Den Helder.

AGENDA

001

002

003

004

005

006

007

Opening.

Spreekrecht burgers.

Bepalen stemvolgorde.

Vaststelling agenda.

Motie opheffen geheimhouding second opinion Stadshart.

Voorstel tot vaststelling Uitwerkingsplan Stadshart.

Sluiting.

RB08.0099

BL08.01709

De desbetreffende stukken liggen van 24 september (vanaf 16.00 uur) t/m 30 september 2008
(tot 16.00 uur) ter inzage in de lees- en fractiekamer.



